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Uczestnicy postepowania nr sprawy 07/P/2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajgcemu w
postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
oraz zmiany tresci SIWZ na:

»Dostawa wskaznikéw nNapromieniowania sktadnikéw krwi w
iloSci 43000 szt w okresie 24 Mmiesiecy dla Regionalnego
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab.
Tadeusza Dorobisza we Wroctawiu” —nr sprawy 07/P/2018

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1i2 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 Prawo zaméwien publicznych (. jedn.- Dz. U. 2 2017 r.,
poz. 1579 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o
nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

dot. zapiséw SIWZ rozdz. | pkt.1.5. — Przedmiot Zzamowienia

Prosimy o potwierdzenie, ze wskazniki ktére moga by¢
przechowywane w temperaturze pokojowej do dwdch tygodni bez
wptywu na funkcjonalno$é wskaznikéw spetniajg wymagania pkt.
1.5. rozdz. | SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje ,ze przyjat zakres od +20st. C do 24 st. C
jako temperature pokojowa. Wskazniki, ktdre mogg by¢
przechowywane w w.w zakresie temperatury pokojowej do dwdch
tygodni bez wptywu na funkcjonalno$é wskaznikéw spetniajag
wymagania pkt. 1.5. rozdz. | SIWZ,

Pytanie 2:

dot. zapiséw SIWZ rozdz. | pkt. 1.8 — Przedmiot zamowienia.




Zamawiajgcy wymaga, aby do kazdej serii wskaznikow dotaczony
byt certyfikat zwolnienia serii. Prosimy o wyjasnienie jaki certyfikat
Zamawiajgcy ma na mysli.

Odpowiedz:

Certyfikat zwolnienia serii jest to certyfikat kontroli jakoSci
zawierajacy m.in. LOT, REF, date produkcji, date waznosci, date
zwolnienia serii i inne.

Pytanie 3:

dot. zapisdéw SIWZ rozdz. | pkt. 1.8 — Przedmiot zamowienia.

Prosimy o rezygnacie z wymogu, aby podczas realizacji
jednorazowego zamowienia dostarczane byly wskazniki tylko jednej
serii. Dostarczenie w jednym zamoéwieniu towaru z dwoch réznych
serii nie wplywa na sposob i jako$¢ uzytkowania wskaznikow przez
uzytkownika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczace zapisu w SIWZ w
rozdz. | pkt. 1.8

Pytanie 4:

Do. Zapisow SIWZ rozdziat Xl adn. 2

Zamawiajgcy w wymaganiach wymaga aby wskaznik wskazywat, ze
minimalng dawke napromieniowania 25GY ale nie zaznaczyt
maksymalnej dawki napromieniowania. Zamawiajgcy nie moze
wykluczy¢  sytuacji, gdy materiat zostanie napromieniowany
powyzej dopuszczalnej dawki 50Gy (przekroczenie tej dawki
powoduje, ze materiat staje sie bezuzyteczny. Wymagania co do
minimalnej ale roéwniez maksymalnej dawki napromieniowania
zawrate sg w wytycznych ,Guide to the preparation, use and quality
assurance of Blood Components, European Committee (Partial
Aggreement) of Blood Transfusion (CD-P-TS), EDQM 19 edycja
2017’, str. 274. Oznacza to, ze czytelny wskaznik powinien
wyraznie wskazywac nie tylko, ze preparat zostat napromieniowany,
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ale rowniez dawa¢ mozliwo$é upewnienia si¢, ze dawka minimalna
zostata osiggnieta a dawka maksymalna nie zostata przekroczona.
Zatem zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o ponowne rozpatrzenie
potrzeby spetnienia jakosci i czytelnosci informacji na wskaznikach.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

dot. zapisbw umowy par 2 ust. 11

Prosimy o dopisanie, ze ,Dostawy beda si¢ odbywaé¢ na koszt i
ryzyko Wykonawcy” przy jednorazowym zamowieniu powyzej
150,00 zt netto.

Prosbe motywujemy tym, ze dla zaméwien ponizej 150,00 zt, koszty
transportu, na ktére sktadajg sie m.in. koszty opakowania
transportowego,  robocizny,  koszty = wydrukowania  listow
przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoznika, sg
wyzsze niz wartos¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej
wartosci.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsza zZmiane zapisu.

W zwigzku z tym zmienia sie w zatgczniku nr 3 do SIWZ projekt
umowy par. 2 ust.11 zdanie pierwsze na nastepujgcy:

Dostawy beda sie odbywaé¢ na koszt i ryzyko Wykonawcy przy
jednorazowym zamowieniu powyzej 150,00 zt netto, w warunkach
odpowiednich dla przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy uzna, ze wskazniki napromieniowania spetniajg
kryterium nr 2 ,sposdb odczytu informacji na wskazniku o

napromieniowaniu  sktadnika” jezeli odczyt odbywa sie
jednoetapowo — barwa zmienia sie z wyraznie czerwonej na
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jednoznacznie czarng. Na wskazniku znajduje sie napis w jezyku
polskim pozwalajacy bezposrednio ocenié , ze kolor czarny oznacza
napromieniowanie a kolor czerwony nienapromieniowanie.

Odpowiedz:

Przedstawiony w pytaniu sposéb odczytu informaciji na wskazniki w
ocenie Zamawiajacego jest dwuetapowy, gdyz pierwszy etap to
konieczno$¢ zaobserwowania przez uzytkownika zmiany barwy
pola promienioczutego, a nastepnie w drugim etapie odniesienie
zmiany tej barwy do legendy znajdujgcej sie na wskazniku. Wobec
powyzszego oferta, w ktérej Wykonawca zaoferuje wskazniki z
opisanym dwuetapowym odczytem nie otrzyma pkt w kryterium nr
2.




